
F Gj F Gj Po Jo Po/ Nr /m² Jo

Nr. Te pergjthesuara 181 732 9 37 12 16 Pentium II Jo

1 Komunikacion Rugor 39 219 Pentium III

2 Automekanik - 180

3 Teknik i gjeodezisë 24 40

4 Teknik I informatikes 58 87

5 Teknik I telekomunikacionit61 91

6 Zdrukthëtari - 45

7 Instalues ujësjellësi - 23

8 Teknik i ekonomisë - 14

9 Elektronikë konsum. 26

Shkollat profesionale të qytetit të DEÇANIT, 2008

Lidhja e shk. me
ndermarrje / emri

dhe vendi
ndërmarrjes

Qasja ne
internet (nr
kompj me

qasje)

N
r i

  k
om

pj
ut Kabinete / Punëtori /

Ferma (kapaciteti)
Nr nx sipas

profilit Lloji i
kompjut.

Kombinati i drurit-
Pejë; Hidrodrini-
Deçan; Agroprodukt;
Autoservise; PTK;
Lokaj plast; Sherbimi
gjeodezik komunal.

Mësimdh
ënësit

Emri shkolles
(Tipi)

Adresa
Telefoni            Drejtori

1

ShMT "Tafil
Kasumaj"    (Teknike)

Adresa: Rr.Luigj
Gurakuqi               Tel:

039 / 361-072
Drejt: Zenel Kasumaj

Po, 7 kabinete,
gjithsejt 544 m2:
Automekan*
Zdrukthëtar*
Elektronikë
konsumues***

N
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la

sa
ve

Profili profesional
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r s
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ko
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ë


